
UCHWAŁA NR XXIII/231/17
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia  długoterminowego kredytu bankowego

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 18751)) oraz art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r . poz. 2077) Rada uchwala, co następuje:

§ 1.  Zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 1.470.000,00 zł  z przeznaczeniem na 
finansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa przedszkoli w Dragaczu i Grupie - I etap - budowa 
przedszkola w Grupie", który zostanie pobrany w dwóch transzach tj.: styczeń 2018 roku 1.310.000,00 zł 
i lipiec 2018 roku 160.000,00 zł. 

§ 2.  Spłatę kredytu w latach 2019-2026 zabezpiecza się z planowanych dochodów własnych.

§ 3.  Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.

Id: 7827A842-0AF9-4198-9AB3-F3BCF2C9A10A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Kredyt długoterminowy w kwocie 1.470.000,00 zł został uwzględniony po stronie przychodów w
Uchwale Nr XXIII/229/17 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na
2018 rok - załącznik Nr 6.
Kredyt zostanie przeznaczony na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa przedszkoli w
Dragaczu i Grupie - I etap - budowa przedszkola w Grupie".
Bank Udzielający kredyt zostanie wyłoniony w drodze postepowania przetargowego.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 7827A842-0AF9-4198-9AB3-F3BCF2C9A10A. Podpisany Strona 1




